Итоговая таблица результатов туристского слета «Озерный край – 2011»

	Команда
	Количество полученных штрафов на этапе
	Время прохождения
	Штрафы (штрафное время)
	Общее время
	Место

	
	«Мышеловка»
	Гать
	Спуск
	Подъём
	Траверс
	«Ромб»
	«Качающееся» бревно
	Переноска «пострадавшего»
	Параллельные перила
	Навесная переправа
	«Бабочка»
	Топография,Азимут,Медицина
	«Санки»
	Водный этап
	Равновесие
	
	
	
	

	«Химикадзе»
	10
	1
	4
	-
	4
	-
	1
	-
	4
	19
	21
	306
	-
	14
	-
	92:39
(нкв)
	384
(192)
	284:39
	3

	«Прайд»
	9
	3
	1
	3
	1
	-
	-
	-
	-
	6
	21
	17
	-
	-
	-
	128:06
(нкв)
	61
(30:30)
	158:30
	2

	«Красный плюс»
	2
	-
	10
	13
	1
	-
	-
	-
	4
	-
	1
	17
	снятие
	11
	-
	103:54
(нкв)
	59
(29:30)
	133:24
	4

	«Меридиан»
	2
	-
	5
	16
	3
	1
	-
	-
	3
	11
	4
	33
	снятие
	-
	-
	81:48
	78
(39)
	120:48
	1

	«Заноза»
(вне зачета)
	6
	2
	15
	20
	11
	1
	-
	-
	4
	34
	5
	52
	2
	-
	-
	77:39
	152
(76)
	153:39
	-


Главный секретарь:





М.В. Крылова


Главный судья:

Р.Ф. Хасаншин

Соревнования по волейболу

В соревнованиях по волейболу места не разыгрывались, все участники получили призы.

Главный секретарь:





М.В. Крылова


Главный судья:
Р.Ф. Хасаншин

Блок этапов (крутонаклонная навесная переправа вверх, спуск )
(Личное первенство)

	Фамилия Имя
	Время 
	Место

	Девушки:

	Кривченко Л.
	6:12.54
	1

	Калинова Ю.
	11:07.04
	2

	Малыгина К.
	16:12.56
	3

	Мужчины:

	Селезнёв А.
	2:08.01
	1

	Хохрин С.
	2:33.80
	2

	Краснов А.
	3:09.25
	3

	Глущенко А.
	3:56.03
	4

	Кулик П.
	6:00.89
	5

	Удальцов А.
	9:12.96
	6

	Хохрин А.
	12:16.03
	7


Главный секретарь:





М.В. Крылова


Главный судья:
Р.Ф. Хасаншин

Соревнования по водному волейболу

	Команда
	1
	2
	3
	4
	Очки
	Место

	Сборная «Меридиан», «Прайд»
	
	0
	0
	0
	0
	4

	Сборная турклуба
	1
	
	0
	0
	1
	3

	«Красный плюс»
	1
	1
	
	0
	2
	2

	«Химикадзе»
	1
	1
	1
	
	3
	1


Главный секретарь:





М.В. Крылова


Главный судья:
Р.Ф. Хасаншин

